[image: image1.jpg]

北京中经视野信息咨询有限公司

服务合同

甲方：
地址：

邮编：                              电邮：
电话：                              传真：
乙方：北京中经视野信息咨询有限公司
地址：北京市朝阳区光华东里8号中海广场南楼2层
邮编：100020                        电邮：ce@cevsn.com
电话：400-877-6018                  传真：010-59892126
甲乙双方本着互惠互利，诚实守信的原则，根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律，就甲方向乙方订购研究报告事宜，经双方平等协商达成以下协议：

第一条 研究报告名称及格式（特殊要求可在第四条写入备注）
报告一：
报告二：
报告三：

报告四：

报告格式： eq \o\ac(□,√)电子版    eq \o\ac(□,√)纸介版

第二条 付款方式及产品交付
1．甲方共订购          份研究报告，研究报告费用共计                      元人民币，大写                                              。

2．甲方应在签订本协议后3个工作日内，将上述款项汇入乙方指定银行账户或以现金、支票等方式支付给乙方。

3．乙方在确认收到甲方的付款之日起，5-10个工作日内以电子邮件、光盘或网络下载等形式向甲方提供研究报告的电子版；之后在甲乙双方商定好的时间内，将研究报告的纸介版快递或邮寄给甲方。
第三条 甲乙双方权利和义务

1．自本合同签订之日起一年之内，在甲方提出要求的情况下，乙方免费为甲方提供答疑、补充内容、更新数据等售后服务（仅限报告目录范围之内）；如甲方要求的服务内容超出研究报告的目录范围，则乙方可收取一定服务费用，收费标准双方另行商定。
2．甲乙双方对本合同涉及的产品、价格及合作方式等均负有保密责任，未经对方书面允许不得泄露给第三方。
3．乙方对提供给甲方的研究报告等产品与服务拥有自主知识产权。

4．乙方提供给甲方的研究报告仅限甲方公司（或组织）内部使用，不得向任何第三方复制、转载、翻录、节选，更不得向任何第三方销售；否则甲方应承担因此给乙方造成的一切损失。

第四条 其他

1．备注事项：

2．其他未尽事宜由甲乙双方协商解决。

3．本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份；双方签字、盖章后生效。

4．附件、传真件具有同等法律效力。

5．乙方指定收款账户：

户  名：北京中经视野信息咨询有限公司

账  号：0200 2023 0920 0000 724

开户行：中国工商银行北京东三环南路支行
开户行行号：102100009623
	甲方：
	乙方：北京中经视野信息咨询有限公司

	代表签字：
	代表签字：

	盖章：
	盖章：

	       年   月   日
	       年   月   日

PAGE
2 / 2
地址：北京市朝阳区光华东里8号中海广场南楼2层  邮编：100020
电话：400-877-6018  传真：010-59892126  邮箱：ce@cevsn.com  网址：www.cevsn.com